
My Clothes 

Мојата облека 

 

Учебник, стр.52, Вежба 1. 

Слушај ја песничката. За што се пее во песничката?  

https://drive.google.com/open?id=1bZCpdWngYVNtt1N1UkaNAJRmeLc

1jnYT 

 

Put on your trousers Облечи ги панталоните 

put on your shirt облечи ја кошулата 

put on your dress облечи го фустанот 

put on your skirt облечи ја сукњата 

put on your hat стави ја капата 

1,2,3 1,2,3 

put on your boots  облечи ги чизмите 

and clap with me. и плесни зедно со мене. 

 

Пеј ја песничката. 

 

Учебник, стр.52, Вежба 2. 

Слушај и по ред залепи ги стикерите во празните квадратчиња. 

https://drive.google.com/open?id=1KwI2D-

FOcespM77U6VJqjXqfLSP4p76p 

https://drive.google.com/open?id=1bZCpdWngYVNtt1N1UkaNAJRmeLc1jnYT
https://drive.google.com/open?id=1bZCpdWngYVNtt1N1UkaNAJRmeLc1jnYT
https://drive.google.com/open?id=1KwI2D-FOcespM77U6VJqjXqfLSP4p76p
https://drive.google.com/open?id=1KwI2D-FOcespM77U6VJqjXqfLSP4p76p


Задача: Отвори го линкот и учи ги новите зборови.  

https://tiny.cards/decks/YXyp2JZt/clothes 

Упатство за играње на овој линк: Штом го отвориш линкот, кликни 

на картичката на која пишува 1. Тоа е овој час. Ќе ти се отворат 

картички со слика. Кликајќи на картичките го слушаш зборот. 

Повторувај на глас. Откако неколку пати повтори и вежбаше, 

кликни го синото копче под сликата continue 

Така преминуваш на следната сликичка, која ја повторуваш исто 

така. По три сликички, следува мал квиз, ја кликаш сликата која ја 

слушаш. На овој начин проверуваш дали научи добро. 

 

Задача во тетратка: Во твојата тетратка нацртај ги 6  нови зборови 

кои ги научи( фустан, сукња, панталони, капа, кошула и чизми) 

 

Важно: Секоја работа на ученикот, од тетратките,учебникот или наставните листови 

кои ќе ги добивате да се слика и да се испрати на мојот маил: 

ajiram4@gmail.com  

Ви благодарам на разбирањето!  

 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 21.04. до 

24.04.2020 год. 

1. Обработка на вокабулар- Облека 

2. Вежби со вокабуларот - Облека 
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